— 1 —

信息公开选项：主动公开

沪税发〔2023〕93号

国家税务总局上海市税务局 上海市财政局

关于认定上海薪火相传传统文化保护基金会等

43家单位非营利组织免税资格的通知

各区财政局，国家税务总局上海市各区税务局，国家税务总局上

海市税务局第三税务分局：

根据《财政部 税务总局关于非营利组织免税资格认定管理

有关问题的通知》（财税〔2018〕13号）的有关规定，经审核

确认，上海薪火相传传统文化保护基金会等 43家单位获得非营

利组织免税资格。

国家税务总局上海市税务局

上 海 市 财 政 局
文件

— 2 —

特此通知。

附件：上海市 2023年第四批非营利组织免税资格认定名单

国家税务总局上海市税务局 上海市财政局

2023年 8月 31日

— 3 —

附件

上海市 2023 年第四批非营利组织免税资格认定名单

序

号
纳税人识别码 单位名称 有效期限 征管分局名称

备

注

1 53310000MJ49507905 上海薪火相传传统文化保护基金会 2022.01.01-2026.12.31 长宁区税务局

2 53310000501780084D 上海兴华教育扶贫基金会 2020.01.01-2024.12.31 长宁区税务局

3 53310000MJ4954230F 上海新纪元公益基金会 2020.09.01-2024.12.31 崇明区税务局

4 51310000MJ49049620 上海资产管理协会 2022.08.01-2026.12.31 虹口区税务局

5 52310000MJ49321628 上海复元科技创新发展研究院 2023.03.01-2027.12.31 虹口区税务局

6 51310000501778136C 上海有色金属行业协会 2021.01.01-2025.12.31 虹口区税务局

7 53310000MJ4955268J 上海市静闲公益基金会 2023.03.01-2027.12.31 黄浦区税务局

8 52310000MJ4931100L 上海整形医学产业创新研究院 2020.12.01-2024.12.31 黄浦区税务局

9 513100005017810019 上海金融业联合会 2022.01.01-2026.12.31 黄浦区税务局

10 53310000501782119R 上海复星公益基金会 2022.01.01-2026.12.31 黄浦区税务局

11 53310000501782127L 上海美丽心灵社区公益基金会 2022.01.01-2026.12.31 黄浦区税务局

12 51310000501769379L 上海市生态经济学会 2022.01.01-2026.12.31 黄浦区税务局

13 51310000MJ4900523B 上海市医药质量协会 2022.01.01-2026.12.31 黄浦区税务局

14 53310000MJ4950643K 上海华扬联众公益基金会 2022.01.01-2026.12.31 黄浦区税务局

15 53310000501772631P 上海市黄浦区教育基金会 2022.01.01-2026.12.31 黄浦区税务局

16 51310000501777256W 上海市建设安全协会 2021.01.01-2025.12.31 黄浦区税务局

17 52310000560178077H 上海艺途无障碍工作室 2022.01.01-2026.12.31 黄浦区税务局

18 53310000MJ4950993R 上海市黄浦区淮海中路街道社区基金会 2022.01.01-2026.12.31 黄浦区税务局

19 51310000501777029P 上海市化工行业协会 2022.01.01-2026.12.31 黄浦区税务局

20 52310000MJ4932250N 上海雪酷滑雪运动俱乐部 2023.03.01-2027.12.31 嘉定区税务局

21 53310000MJ4955321E 上海申江医学科技发展基金会 2023.05.01-2027.12.31 金山区税务局

22 53310000MJ4951021G 上海星旭公益基金会 2022.01.01-2026.12.31 静安区税务局

23 51310000501782098F 上海市国防教育协会 2022.01.01-2026.12.31 静安区税务局

24 53310000MJ4955110Y 上海视觉公益基金会 2022.09.01-2026.12.31 静安区税务局

25 51310000501783162N 上海应急消防工程设备行业协会 2020.01.01-2024.12.31 静安区税务局

26 53310000MJ49552923 上海市华二附初教育发展基金会 2023.04.01-2027.12.31 闵行区税务局

27 52310000MJ4931776G 上海正向数字化技术研究院 2022.01.01-2026.12.31 普陀区税务局

28 53310000501773335A 上海市普陀区教育奖励基金会 2021.01.01-2025.12.31 普陀区税务局

29 51310000MJ49050259 上海市姜堰商会 2022.09.01-2026.12.31 普陀区税务局

30 53310000MJ4951072Q 上海星舍公益基金会 2022.01.01-2026.12.31 普陀区税务局

31 51310000MJ49004865 上海市网络游戏行业协会 2022.01.01-2026.12.31 浦东新区税务局

32 51310000501778486J 上海石材行业协会 2023.01.01-2027.12.31 浦东新区税务局

33 51310000MJ490011X4 上海市嘉兴商会 2022.01.01-2026.12.31 浦东新区税务局

34 53310000MJ4955241T 上海宏信艺术基金会 2023.03.01-2027.12.31 浦东新区税务局

— 4 —

序

号
纳税人识别码 单位名称 有效期限 征管分局名称

备

注

35 52310000MJ49312070 上海临港共生态经济研究院 2021.02.01-2025.12.31 浦东新区税务局

36 51310000MJ490038XN 上海市福建漳州商会 2021.01.01-2025.12.31 松江区税务局

37 52310000MJ4931119H 上海国稷美术馆 2022.01.01-2026.12.31 松江区税务局

38 53310000MJ4951259P 上海市松江区中山社区基金会 2022.01.01-2026.12.31 松江区税务局

39 53310000MJ4953676M 上海福寿园公益发展基金会 2022.01.01-2026.12.31 徐汇区税务局

40 53310000MJ4950352G 上海一起社区公益基金会 2021.01.01-2025.12.31 徐汇区税务局

41 53310000MJ49512245 上海市徐汇徐家汇社区基金会 2022.01.01-2026.12.31 徐汇区税务局

42 53310000MJ4951611H 上海从人公益基金会 2022.01.01-2026.12.31 徐汇区税务局

43 5331000050177387X5 上海工商界爱国建设特种基金会 2020.01.01-2024.12.31 徐汇区税务局

国家税务总局上海市税务局

企业所得税处承办 办公室2023年9月1日印发